

KUPNÍ SMLOUVA,

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále OZ), tyto smluvní strany:

Jméno/název: READY INTERIER s.r.o.
se sídlem: Vocolova 1135/4, 500 02 Hradec Králové
IČ: 28787943
DIČ: CZ28787943
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. ú.: 1109008369/0800
zastoupena: Ing. Tomášem Klosem, jednatelem
zápis v OR: Společnost zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové,
Oddíl C/vložka 27484.
dále rovněž jako „prodávající“

a

Jméno/název: Městská knihovna v Třebíči, příspěvková organizace
se sídlem: Hasskova 102/2, 674 01 Třebíč - Vnitřní Město
IČ: 00091740
DIČ: CZ00091740, neplátce DPH
zastoupena: Mgr. Marií Dočkalovou, ředitelkou
dále rovněž jako „kupující“

Článek 1

Předmět smlouvy, popis předmětu plnění

- 1.1 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží (předmět koupě) dle specifikace, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy (Nabídka NAB-2024-0014 ze dne 6.8.2024) a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě.
- 1.2 Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu za dodání předmětu koupě kupní cenu uvedenou v čl. 2 této smlouvy.

Článek 2

Cena dodávky

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za plnění, a to ve výši **1.319.091,10,- Kč včetně DPH**.
Cena zahrnuje i dodání do sídla kupujícího, tedy dopravu, a montáž.

Článek 3

Dodací lhůty

- 3.1 Předmět koupě bude dodán kupujícímu dle článku 8 této kupní smlouvy, a to takto:
a) první část bude dodána nejpozději do 15.11.2024 v tomto složení:

- regál jednostranný 200x126x25 cm, specifikace dle nabídky NAB-2024-0014, 21 ks
cena 15 694 Kč/ks, cena celkem 329 674 Kč bez DPH, cena s DPH 398 784,50
- regál oboustranný nízký 154x126x50 cm, specifikace dle nabídky NAB-2024-0014, 2 ks
cena 17 190 Kč/ks, cena celkem 34 380 bez DPH, cena s DPH 41 599,80 Kč
- doprava a montáž 27 000 Kč bez DPH, 32 670 vč. DPH

Cena první části dodávky celkem **473 054,30 Kč vč. DPH.**

b) druhá část bude dodána nejpozději do 15.1.2025 v tomto složení:

- regál oboustranný vysoký 200x126x50 cm, specifikace dle nabídky NAB-2024-0014, 33 ks
cena 18 941 Kč/ks, cena celkem 625 053 Kč bez DPH, cena s DPH 756 314,10 Kč
- boční výplň jednostranná, magnetický plech, 11 ks
cena 1 741 Kč/ks, cena celkem 19 151 Kč bez DPH, cena s DPH 23 172,70 Kč
- doprava a montáž 55 000 Kč bez DPH, 66 550 Kč vč. DPH

Cena druhé části dodávky celkem **846 036,80 Kč vč. DPH.**

Článek 4

Platební podmínky

- 4.1 Smluvní strany se dohodly, že úhrada kupní ceny bude provedena na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktury-daňového dokladu. Splatnost faktur se sjednává 14 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.
- 4.2 Kupní cena je splatná, a to takto:
- První část kupní ceny ve výši 473 054,30 Kč včetně DPH na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu této smlouvy (tato faktura bude obsahovat výlučně položky specifikované v článku 3, odst. 3.1. a).
 - Druhá část kupní ceny ve výši 846 036,80 Kč vč. DPH na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu Protokolu o předání 2. části předmětu smlouvy dle článku 8 této smlouvy.
- 4.3 Prodávající je povinen předmět koupě dodat společně s dodacím listem (DL). Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu příslušnou fakturu nejdříve po podpisu DL kupujícím.
- 4.4 Osobou, která jménem kupujícího potvrdí převzetí zboží ze strany prodávajícího podpisem DL, je paní: Marie Dočkalová, pozice: ředitelka tel.: 568 619 527, 728 239 672, e-mail: mdockalova@knihovnatr.cz (oprávněná osoba kupujícího).

Článek 5

Technická dokumentace

- 5.1 Prodávající nedodává spolu s předmětem koupě žádnou technickou dokumentaci.

Článek 6

Smluvní pokuty

- 6.1 V případě, že dojde k prodlení s dodržáním dodací lhůty uvedené v Článku 3 této smlouvy z důvodů spočívajících na straně prodávajícího, má kupující právo účtovat prodávajícímu

smluvní pokutu, kterou tímto strany sjednávají, ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu koupě uvedené v článku 2. této smlouvy za každý byt jen započatý den prodlení se splněním této povinnosti a prodávající se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu eventuálně vzniklé škody v dané souvislosti.

- 6.2. V případě, že dojde k prodlení s dodržením lhůty splatnosti kupní ceny uvedené v Článku 4 této smlouvy z důvodů spočívajících na straně kupujícího, má prodávající právo účtovat kupujícímu smluvní pokutu, kterou tímto strany sjednávají, ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu koupě uvedené v článku 2. této smlouvy za každý byt jen započatý den prodlení se splněním této povinnosti a kupující se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu eventuálně vzniklé škody v dané souvislosti.

Článek 7

Zásilka

- 7.1 Prodávající uvědomí kupujícího o své připravenosti k expedici předmětu koupě a to min. 5 dnů před dodáním dle článku 3. této smlouvy.

Článek 8

Předání předmětu koupě

- 8.1 První část předmětu koupě bude dodána a namontována u kupujícího nejpozději do 15.11.2024. Cena dopravy a montáže je zahrnuta v kupní ceně.
- 8.2 Druhá část předmětu koupě bude dodána a namontována u kupujícího nejpozději do 15.1.2025. Cena dopravy a montáže je zahrnuta v kupní ceně.
- 8.3. O průběhu předání předmětu koupě bude vždy sepsán písemný protokol, na kterém strany písemně potvrdí, zda předání proběhlo bez závad.

Článek 9

Záruka

- 9.1 Záruční lhůta na předmět koupě se sjednává 24 měsíců od data předání té které části předmětu koupě dle článku 8.

Článek 10

Odstoupení od smlouvy

- 10.1 Bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy, kupující má právo odstoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného porušení prodávajícím nebo v případě, je-li zahájeno insolvenční řízení vůči prodávajícímu.
- 10.2 Odstoupení bude učiněno na základě písemného oznámení kupujícího prodávajícímu a je účinné doručením prodávajícímu na shora uvedenou adresu prodávajícího.

Článek 11

Závěrečná ustanovení

- 11.1 Strany této smlouvy se dohodly, že jejich vzájemné vztahy založené touto smlouvou, ale v ní výslovně neupravené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném k prvnímu dni účinnosti této smlouvy. Případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění této smlouvy nemají přednost před ujednáními v této smlouvě, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky. Pro předejití možným pochybnostem se smluvní strany dohodly na vyloučení aplikace § 1978 odst. 2 OZ, který stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty má za následek automatické odstoupení od této smlouvy. Smluvní strany se dohodly a výslovně prohlašují, že ani jedna z nich není oprávněna k jednostrannému postoupení této smlouvy jako celku. Smluvní strany dále při sjednávání této smlouvy vylučují použití § 1740 odst. 3 OZ a § 1751 odst. 2 OZ, který stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevu vůle smluvních stran.
- 11.2 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nich každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 11.3 Tato smlouva je platná a účinná jejím podpisem oběma smluvními stranami ke dni, v němž tuto smlouvu podepíše smluvní strana jako druhá v pořadí, tedy k pozdějšímu datu, níže v této smlouvě uvedenému.
- 11.4 Obě strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.
- 11.5 Tato smlouva nahrazuje veškeré eventuální ústní a/nebo písemné dohody učiněné před podpisem této smlouvy.
- 11.6 Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, jinak jsou změny nebo doplňky neplatné.

Článek 14

Seznam příloh

Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č 1: Nabídka NAB-2024-0014 ze dne 6.8.2024

V Třebíči dne: 12.8.2024

V Hradci Králové dne: 12.8.2024

Kupující:

Prodávající:

Mgr. Marie Dočkalová, ředitelka

Ing. Tomáš Klos, jednatel

Nabídka NAB-2024-0014

Číslo dokladu: NAB-2024-0014
Referent: TK

Datum: 06.08.2024
Obchodník

Dodavatel:
READY INTERIER s.r.o.
Vocelova 1135/4
500 02 Hradec Králové

IČ: 287 87 943, DIČ: CZ287 87 943
Firma je zapsána u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27484.
Tel: 495 213 200
e-mail: info@readyinterier.cz
Internet: www.readyinterier.cz

Odběratel:
Městská knihovna v Třebíči, příspěvková organizace

Mgr. Marie Dočkalová
Hasskova 102/2
674 01 Třebíč - Vnitřní Město

Tel: 568619527, 728239672
e-mail: mdockalova@knihovnatr.cz

Platební údaje:
Způsoby úhrady: Bankovním převodem

Zboží doručit:

Splatnost dní: 14

Přístupnost:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	bez DPH	DPH	Cena celkem

lamino dub bardolino/kovy antracit						
jednostranný regál, 7 úložných polic, rozměry: š126 x h25 x v200 vč. noh policе délky 120 cm nosný rám z jeklů 6x3 cm pásovina zboků výšky: nohy 9 cm 7 polic x 5 cm = 35 cm 8 mezer mezi policemi 6 x 26 = 156 cm Celkem 9+35+156 = 200 cm	atyp	21 Ks	15 694,00	329 574,00	21%	69 210,50 398 784,50
oboustranný regál, 7 úložných polic, rozměry: š126 x h50 x v200 vč. noh policе délky 120 cm nosný rám z jeklů 6x3 cm pásovina zboků výšky: nohy 9 cm 7 polic x 5 cm = 35 cm 8 mezer mezi policemi 6 x 26 = 156 cm Celkem 9+35+156 = 200 cm	atyp	33 Ks	18 941,00	625 053,00	21%	131 261,10 756 314,10
oboustranný regál, komiks 5 úložných polic, rozměry: š126 x h50 x v154 vč. noh policе délky 120 cm nosný rám z jeklů 6x3 cm pásovina zboků výšky: nohy 9 cm 5 polic x 5 cm = 25 cm 4 mezery mezi policemi 4 x 30 = 120 cm celkem 9+25+120 = 154 cm	atyp	2 Ks	17 190,00	34 380,00	21%	7 219,80 41 599,80
Výplň – plech 2 mm	atyp	11 Ks	1 741,00	19 151,00	21%	4 021,70 23 172,70
CELKEM	---			1 008 158,00		211 713,10 1 219 871,10
Doprava a montáž		1 Ks	82 000,00	82 000,00	21%	17 220,00 99 220,00
Celkem:		68 mj		1 090 158,00		228 933,10 1 319 091,10

V případě dodatečných prací účtujeme 390,-Kč/hod/osoba bez DPH.